
UCHWAŁA NR. 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia października 2022 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Mielec

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę nr XLII/388/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Starościc Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........



UCHWAŁA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia........... ...............2022 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 
samorządu terytorialnego w 2022 roku.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/3 88/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie:

Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Mielec w formie dotacji celowej w wysokości 
8 000 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
pn. „Opracowanie oraz druk publikacji książkowej pt. „Sztetl Mielec. Z historii mieleckich Żydów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z poszerzeniem zakresu tematycznego książki „Zagłada Żydów mieleckich” o historię 

Żydów od XVI wieku do wybuchu drugiej wojny światowej, autor oraz redaktor publikacji 

zdecydowali o zmianie tytułu na „Sztetl Mielec. Z historii mieleckich Żydów” Zmiana ta ma 

uzasadnienie z merytorycznego i edytorskiego punktu widzenia - poszerzenie zakresu czasowego 

książki podnosi jej wartość merytoryczną jako publikacji o charakterze popularno-naukowym, 

Tematyka zagłady mieleckich Żydów wciąż jest tematem wiodącym - zajmuje zdecydowaną 

większość książki, natomiast poszerzenie tematu determinuje konieczność uwzględnienia tego faktu 

w tytule publikacji.

Kierownik
Biura Promocji i Informacji

2


